
令和 5 年８月 7 日 

中学校生徒・保護者  様 

岐阜県立中津商業高等学校 

学校長 丸山 裕 

 

８月１日以降の部活動練習会について 

 

盛夏の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本校の活動に対し、格別なご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、進路選択の参考にしていただくため、本校各部の練習に参加し、その

部の雰囲気や練習内容を知ってもらう機会を設けることとなりました。 

つきましては、練習会参加にあたり、下記の参加同意書に必要事項をご記入のう

え当日ご提出いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

参 加 同 意 書 

 

岐阜県立中津商業高等学校長 様 

 

令和５年 月  日（ ）の          部の練習会に保護者責任のも

と参加します。 

 

学校名            中学校  

生徒名                 

保護者名               （自署） 

緊急連絡先                 

 （緊急時に必ず連絡がとれる電話番号を記入してください） 


